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Pakolaisten vastaanottoa koskevat neuvottelut Satakunnassa pääosin käyty  
 

 
Satakunnan ELY-keskus on käynyt alueensa kuntien kanssa neuvottelut ELY-
keskuksen ja kunnan välisen sopimuksen solmimisesta koskien oleskeluvan 
saaneiden turvapaikanhakijoiden kuntasijoituspaikkoja. 
 
Työ- ja elinkeinoministeriön linjausten mukaan oleskeluvan saaneet pyritään 
ohjaamaan pääsääntöisesti sen ELY-keskuksen alueelle, jossa vastaanottokeskukset 
sijaitsevat. Tavoitteena on, että pakolaiset asettuvat eri puolille maata, sillä etenkin 
pääkaupunkiseudulla ja muissa suurissa kaupungeissa asuntotilanne on vaikea ja 
palveluihin pääseminen haasteellista.  
 
Satakunnan ELY-keskus esitti alueensa kunnille, että kunnat sitoutuisivat tarjoamaan 
kuntapaikkoja väestömääränsä suhteessa. Satakunnan kunnat ovat suhtautuneet 
pakolaisten vastaanottoon hyvin rakentavasti. ELY-keskuksella on huhtikuun loppuun 
mennessä sopimus kuntapaikoista kymmenen kunnan kanssa. Kahden kunnan 
osalta voimassa olevan sopimuksen ajantasaistaminen on meneillään ja 
muutamassa kunnassa asian käsittelyprosessi on menossa kunnan päättävissä 
elimissä. 
 
Tähän asti solmituissa sopimuksissa kunnat ovat sitoutuneet kuluvalle vuodelle 
enintään 234 kuntapaikkaan. Satakunnan ELY-keskus uskoo, että työ- ja 
elinkeinoministeriön Satakunnalle asettama tavoite: 251 kuntapaikkaa, on 
saavutettavissa. 
 
ELY-keskuksen tehtävänä on laatia ja toimeenpanna kansainvälisen suojelun 
perusteella oleskeluluvan saaneiden kuntaan osoittamisen alueellinen strategia. 
Satakunnan ELY-keskus on pyytänyt kuntia, Satakunnassa sijaitsevia 
vastaanottokeskuksia, TE-toimistoa ja Satakuntaliittoa nimeämään edustajansa 
maahanmuuton ja kotouttamisen alueelliseen yhteistyöryhmään, jonka tavoitteena on 
varmistaa sujuva yhteistyö pakolaisten kuntaan siirtymisessä ja kotoutumisen 
alkuvaiheessa.  Edellä mainittua alueellista strategiaa valmistellaan 
yhteistyöryhmässä. Yhteistyöryhmä kokoontuu ensimmäisen kerran kesäkuun 
alkupuolella. 
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